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Réunion du Comité du CTF
Istanbul (Turquie)
3 novembre 2012

1)
2)
3)

4)

5)
6)
7)
8)

9)

ORDRE DU JOUR PROVISOIRE

Ouverture de la réunion
Adoption de l'ordre du jour
Rapport semestriel sur les opérations du CTF

Bilan actualisé sur les plans d'investissement au titre du CTF
a) Egypte
b) Turquie
Déblocage des fonds du CTF
Cadre de résultats révisé du CTF
Interactions entre les aides financiéres des CIF et les marchés du carbone
Rapport de la réunion des pays du CTF

Questions diverses

10) Cléture de la réunion



Calendrier provisoire

Samedi 3 novembre 2012

8h45-9h00

9h00-9h30

9h30-10h30

10h30-11h30
11h30-12h30

12h30-13h00

13h00-13h15

13h15-13h30
13h30

Point 1 de I'ordre du jour
Point 2 de I'ordre du jour
Point 3 de I'ordre du jour

Point 4 de I'ordre du jour

Point 5 de I'ordre du jour

Point 6 de I'ordre du jour
Point 7 de I'ordre du jour
Point 8 de I'ordre du jour

Point 9 de I'ordre du jour

Point 10 de ’ordre du
jour

Ouverture de la réunion
Adoption de l'ordre du jour
Rapport semestriel sur les opérations du CTF

Bilan actualisé sur les plans d'investissement au
titre du CTF

a) Egypte
b) Turquie

Déblocage des fonds du CTF

Cadre de résultats révisé du CTF

Interactions entre les aides financiéres des CIF et
les marchés du carbone
Rapport de la réunion des pays du CTF

Questions diverses

Cl6ture de la réunion



